[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря   2014 года

              № 3/21-126
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 05.09.2013 года № 3/7-53 «О создании муниципального до-рожного фонда городского поселе-ния «Микунь»

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 05.09.2013 года № 3/7-53 «О создании муниципального дорож-ного фонда городского поселения «Микунь»
Абзац пятый пункта 10 части 3 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                   С.Ю.Зайцева